569, 576 e 591 bis c.p.c.; 

DISPONE 
la vendita senza incanto dell’immobile descritto in calce (Lotto UNICO), pignorato con atto 
notificato il 19/02/2024, meglio identificato nella relazione di stima dell’esperto, al valore d’asta di 
euro: 

Lotto 1 euro 103.000 (euro centotremila/00) 
Lotto 2 euro 83.000 (euro ottantatremila/00) 
Lotto 3… ....................................................................................... ; 
Lotto 4… ....................................................................................... ; 
Lotto 5… .......................................................................................

[...]

2.486,13 oltre IVA 22% pari ad € 546,95, quindi per un importo complessivo pari ad € 3.033,08. 
La stima dell’immobile pignorato, da porre a base d’asta, risulta essere pari a:  
(Valore finale del bene) = € 113.231,25 - € 7.565,80 - € 3.033,25 = € 102.632,37, in cifra tonda arrotondata risulta 
pari ad: 
€ 103.000,00 (diconsi euro centotremila/00) 

TRIBUNALE DI VITERBO 
QUADRO SINOTTICO 

LOTTO 2 

DIRITTO: 
Piena proprietà 1/1 su diritto di superficie su immobile commerciale. 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE: 
Foglio 54 particella 555 sub. 1 – piano T, categoria C/1 – classe 4 – consistenza mq.

[...]

Il compendio pignorato attualmente non risulta occupato dal debitore. 

PREZZO A BASE D’ASTA: 
Al valore medio di stima pari ad € 82.724,25 non devono essere detratte somme. 
La stima dell’immobile pignorato, da porre a base d’asta, risulta essere pari a:  
(Valore finale del bene), in cifra tonda arrotondata ad: 
€ 83.000,00 (diconsi euro ottantatremila/00) 

Il Giudice dell’Esecuzione  
                                                                                                          dott. Roberto Cappelli